
K prodeji, Byt 4+1
Číslo inzerátu (ID): 4268008 Datum vydání: 16.08.2024

Cena za nemovitost:

3 570 000 Kč

Lokalita:
,

Mít své útulné bydlení nedaleko Jablonecké přehrady se zdá být
snem. Může se ale hravě stát i realitou. Právě proto Vám nabízíme
byt, který má výbornou strategickou polohu. Má rozlohu 73,6 m2, a
nechybí zde dětské pokoje, ložnice, ani obývací pokoj s lodžií.
Prostorná chodba ráda přivítá svého majitele spoustou úložných
prostor a světlá kuchyň bude tím útulným prostředím, kde se za
stolem sejde celá rodina. Stav bytu je před rekonstrukcí- čistá
stránka, uzpůsobená pro Váši tvůrčí svobodu. Dům procházel
celkovou revitalizací, což znamená, že jsou nová okna, nová
fasáda a zateplení. Chcete zažít opravdové kouzlo žití u přehrady,
vedle veškerých obchodů a služeb a zároveň v klidné a bezpečné
lokalitě? Tak Vás srdečně zveme na prohlídku tohoto bytu.

ID inzerátu ESO: 4268008
Inzerát vydán: 05.08.2024
Inzerát aktualizován: 16.08.2024
ID zakázky v RK: 900880118
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 73 m2
Kód zakázky: 880118

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Anna Kozlova
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


